
UCHWAŁA NR C/657/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 grudnia 1993 r.

w sprawie ulg w zakresie podatku od środków transportowych na rok podatkowy 1994.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
opłatach lokalnych  /Dz. U. Nr 9 poz. 31, Nr 101 poz. 444, z 1992 r. Nr 21 poz. 86/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Roczne stawki podatku od środków transportowych ustalone na rok podatkowy

1994 obniża się o 50 %:
- dla pojazdów wyposażonych w katalizatory,
- dla pojazdów wyposażonych w układ zasilania gazem propanowo-butanowym lub

ciekłym metanem.

Obniżka może mieć miejsce tylko pod warunkiem dokonania wpisu w dowodzie
rejestracyjnym pojazdu przez Wydział Spraw Administracyjych Urzędu Miasta
Krakowa na podstawie zaświadczenia z upoważnionej stacji badań technicznych.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


